
JURBARKO NAUJAMIESČIO PROGIMNAZIJA 
 

DIREKTORĖS ALMOS UZNĖS 
 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2024-01-20 Nr. 1 

                                                                          Jurbarkas 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 
 

(Švietimo įstaigos strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir svariausi rezultatai bei rodikliai) 

 

2023 metais progimnazija dirbo vadovaudamasi Jurbarko Naujamiesčio progimnazijos 2022–2024 

metų strateginiu veiklos planu, kuriuo remiantis parengtas 2023 metų veiklos planas. Progimnazijos 

bendruomenė 2023 metais buvo išsikėlusi tikslą – ugdyti atsakingą asmenybę, stiprinant ugdymo(si) 

patrauklumą ir efektyvumą. ir uždavinius – siekti mokinių asmeninės pažangos ir pedagogų 

kolegialaus bendradarbiavimo, įgyvendinant atnaujintą ugdymo turinį; sudaryti paveikias sąlygas 

kiekvieno mokinio asmeninei ūgčiai. Svariausi pasiekimai:  

- 1–8 klasių mokinių pažangumas aukštesnis, lyginant su ankstesniais mokslo metais. 1–4 klasių 

mokinių pažangumas 2022–2023 m. m. – 100 proc. (2021–2022 m. m. pažangumas buvo 98,8 proc.). 

5–8 klasių mokinių pažangumas 2022–2023 m. m. padidėjo 2,19 proc. (2021–2022 m. m. – 96,55 

proc., 2022–2023 m. m. – 98,74 proc.); 

- Visos dienos mokyklos veikla (1–4 klasių mokinių užimtumas po pamokų). Veiklos metu 

plėtojamos mokinių socializacijos galimybės, užtikrinamas kryptingas mokinių ugdymas ir 

užimtumas po pamokų. 2022–2023 m. m. Visos dienos mokyklą lankė 172 1–4 klasių mokiniai, nuo 

2023 m. rugsėjo 1 d. Visos dienos mokyklą lanko 175 mokiniai; 

- aktyvi projektinė veikla ir sėkmingas jos įgyvendinimas (tarptautiniai projektai: „Erasmus+“ 

mokyklų mainų partnerysčių projektas KA229 „Diversity is A Fact Inclusion is An Act“, eTwinning 

projektai („Box of inspirations“, „Our invented legends: let‘s share our local ones to create common 

ones“, „I am kind to my peers!“), „Say Hello to the World“; VšĮ „HUMANA PEOPLE TO PEOPLE 

BALTIC“ ir Nacionalinės švietimo agentūros socialinės partnerystės programos „Valgyk protingai“ 

projektas „Sveikai valgau – sveikas augu“, respublikinis Dove projektas „DOVE pasitikėjimas 

savimi“, Jurbarko rajono savivaldybės pagal specialiąsias programas finansuoti projektai „Visos 

pasakos baigiasi laimingai“, „Myliu gyvenimą“; 

- 2023 metais 172 2–3 klasių mokiniai dalyvavo fizinio ugdymo pamokose pagal projektą ,,Mokausi 

plaukti ir saugiai elgtis vandenyje“, bendrai finansuojamo Jurbarko rajono savivaldybės ir Sporto 

rėmimo fondo lėšomis Nr. SRF-FAV-2020-1-0051; 

- progimnazijos dalyvavimas „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje ir pagal 2022–2030 m. 

Tauragės regiono plėtros plano Švietimo pažangos priemonės Nr. LT027-02-01-01 (Universalaus 

dizaino ir Visos dienos mokyklos projektai) įgyvendinime; 

- 2023 m. liepos mėn. miesto vietos veiklos grupei „Jurbarkas“ pateikti 3 projektiniai pasiūlymai, 

kuriais siekiama mažinti Jurbarko mieste gyvenančių socialiai pažeidžiamų ir socialinę riziką 

patiriančių vaikų ir jų šeimų socialinę atskirtį; 

- antri metai Jurbarko Naujamiesčio progimnazijos pradinių klasių mokinių šachmatų komanda 

patenka į finalinį Lietuvos pradinių klasių šachmatų čempionatą Lietuvos Respublikos Prezidento 

taurei laimėti. 2023 m. 2b klasės mokinių komanda užėmė 7 vietą tarp 24 komandų; 

- pasirengiant dirbti pagal atnaujintas pradinio ir pagrindinio ugdymo bendrąsias programas, siekiant 

mokinių asmeninės pažangos, skatinant mokytojų kolegialų bendradarbiavimą, telkiant pedagogų 

bendruomenę progimnazijoje organizuoti seminarai: „Kompetencijomis grįsto ugdymo raiška 

pamokoje“, „Vaistažolių nauda mokytojų ir mokinių sveikatai“, seminaras-edukacinė išvyka 



„Įtraukusis ugdymas ir STEAM: mokymosi galimybių plėtra“, kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Inovatyvaus ir šiuolaikinio ugdymo idėjos ir galimybės“ seminaras „Jurbarko Naujamiesčio 

progimnazijos pasirengimo patirtis diegti atnaujintas pradinio ir pagrindinio ugdymo bendrąsias 

programas“. Pedagogai įgytas žinias sėkmingai panaudojo ugdymo procese, siekiant mokinio 

asmeninės ūgties; 

- Jurbarko rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro dėka atnaujintas relaksacijos kabinetas 

(nupirkta 15 naujų priemonių mokinių edukacinių užsiėmimų vedimui, aktyviam laisvalaikiui ir 

atsipalaidavimui). 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys (toliau – 

užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų  

rodikliai 

1.1. Tobulinti 

progimnazijos 

pagalbos mokiniui 

teikimo sistemą, 

orientuotą į įvairių 

skirtybių ir poreikių 

mokinius, laikantis 

įtraukties visiems 

sampratos. 

1. Pagalba 

mokiniams 

teikiama 

sistemingai, 

operatyviai 

sprendžiamos 

ugdymosi 

problemos, 

užtikrinamas 

veiksmingas 

mokinių 

ugdymasis, 

sudarytos 

prielaidos 

pozityviai 

mokinio 

socializacijai. 

1. Dalyvauti Jurbarko 

savivaldybės švietimo 

pažangos plano rengime 

(įtraukusis ugdymas – 

rodikliai ir jų reikšmių, 

kurias įsipareigojama 

pasiekti savivaldybėje) 

(Jurbarko rajono 

savivaldybės 

administracijos 2022-

04-12 direktoriaus 

įsakymas Nr. O1-444). 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Iki 2023-03-01 

sudaryta darbo grupė, 

padedanti 

progimnazijos 

bendruomenei kuo 

sėkmingiau pasirengti 

įtraukiajam ugdymui. 

 

 

3. Parengti pagalbos 

mokiniui teikimo aprašą 

iki 2023-08-31. 

 

 

1.1. Dalyvavau Jurbarko 

savivaldybės švietimo 

pažangos plano rengime 

(įtraukusis ugdymas – 

rodikliai ir jų reikšmių, 

kurias įsipareigojama 

pasiekti savivaldybėje) 

(Jurbarko rajono 

savivaldybės 

administracijos 2022-

04-12 direktoriaus 

įsakymas Nr. O1-444). 

1.2. Progimnazijoje 

sudaryta darbo grupė dėl 

dalyvavimo 

„Tūkstantmečio 

mokyklų“ programoje  

(progimnazijos 

direktoriaus 2023-01-09 

įsakymas Nr. VI-7). 

2. Sudaryta darbo grupė, 

padedanti 

progimnazijos 

bendruomenei kuo 

sėkmingiau pasirengti 

įtraukiajam ugdymui 

(progimnazijos 

direktoriaus 2023-01-16 

įsakymas Nr. VI-18). 

3. Parengtas pagalbos 

mokiniui teikimo 

aprašas (progimnazijos 

direktoriaus 2023-10-27 

įsakymas Nr. VI-381), 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Veiklos tobulinimo 

plane 2022–2024 

metams numatytų 

veiklų įgyvendinimas 

pagal Jurbarko 

Naujamiesčio 

progimnazijos veiklos 

teminio išorinio 

vertinimo 2022 m. 

birželio 13 d. ataskaitą 

Nr. A-32. 

5. Visi 1–8 klasių 

mokiniai, turintys 

specialiųjų ugdymosi 

poreikių, lanko bent 

vieną vaikų 

neformaliojo švietimo 

būrelį progimnazijoje ar 

kitose įstaigose. 

kadangi Socialinės 

pedagoginės pagalbos 

teikimo vaikams ir 

mokiniams tvarkos 

aprašo nauja redakcija 

įsigaliojo nuo 2023-10-

03 (Lietuvos 

Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto 

ministro 2023-10-02 

įsakymas Nr. V-1276) 

4. Visos veiklos, 

numatytos tobulinimo 

plane 2022–2024 

metams pagal Jurbarko 

Naujamiesčio 

progimnazijos veiklos 

teminio išorinio 

vertinimo 2022 m. 

birželio 13 d. ataskaitą  

Nr. A-32, įgyvendintos. 

 

5. Visi 1–8 klasių 

mokiniai, turintys 

specialiųjų ugdymosi 

poreikių, lanko bent 

vieną vaikų 

neformaliojo švietimo 

būrelį progimnazijoje ar 

kitose įstaigose. 

1.2. Stiprinti vadovų 

lyderystę veikiant. 

Direktoriaus, 

direktoriaus 

pavaduotojų 

įgytos ir 

progimnazijai 

pritaikytos naujos 

vadovų profesinės 

kompetencijos. 

1. Direktorius 

įgyvendina ne mažiau 

kaip 1 priemonę, 

pritaikydamas 

mokymuose, 

seminaruose ir / ar vizitų 

Lietuvoje ar kitų šalių 

ugdymo įstaigose metu 

įgytas žinias ir patirtį, 

turėjusią ženklią įtaką 

mokinių pasiekimams ar 

pažangai. 

2. Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

įgyvendina ne mažiau 

kaip 1 priemonę, 

pritaikydami 

mokymuose, 

seminaruose ir / ar vizitų 

Lietuvoje ar kitų šalių 

ugdymo įstaigose metu 

įgytas žinias ir patirtį, 

1, 2. Progimnazija 2022 

metais dalyvavo 

Erasmus+ projekto 

„STEAM ugdymo 

tobulinimas“ (DoSE) 

veiklose, kurių tikslas 

buvo tobulinti STEAM 

ugdymą Europos 

mokyklose, siekiant 

stiprinti jaunimo 

domėjimąsi STEAM 

dalykais. Projekto 

ribose praktiškai buvo 

išbandyta skirtingų 

mokomųjų dalykų 

(gamtos ir žmogaus 

biologijos, dailės, 

technologijų, 

informacinių 

technologijų) 

integracija. Siekiant 

toliau stiprinti STEAM 



turėjusią ženklią įtaką 

mokinių pasiekimams ar 

pažangai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Suburta savo 

kompetencijomis 

pasitikinti komanda, 

kuri priima sprendimus 

dėl aukštesnių mokinių 

mokymosi pasiekimų iš 

lietuvių kalbos, 

matematikos ir 

gamtamokslio ugdymo. 

2–8 klasių mokinių 

mokymosi kokybė 

2022–2023 mokslo 

metais pagerės 0,2 proc. 

iš lietuvių kalbos, 

matematikos ir 

gamtamokslio ugdymo. 

 

 

ugdymą progimnazijoje 

direktorius ir 

direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

parengė patirtinio 

mokymosi strategiją 

2023 metams, kurios 

tikslas – sudaryti 

galimybes atsiskleisti 

mokinio gebėjimams, 

ugdyti atvirą, kūrybingą 

asmenybę, tikslingai ir 

efektyviai patirtinį 

mokymą(si) 

organizuojant už klasės, 

progimnazijos ribų. 

94 proc. pradinių klasių, 

82 proc. socialinių 

mokslų, kalbų, fizinio 

ugdymo, menų ir 

technologijų, gamtos 

mokslų mokytojų bent 

kartą per mėnesį 

kiekvienoje klasėje 

organizavo patirtinio 

mokymo(si) veiklas. 

2022–2023 mokslo 

metais 1–4 klasių 

mokinių pažangumas 

padidėjo 1,2 proc., o 5–

8 klasių mokinių – 2,19 

proc., lyginant su 

ankstesniais mokslo 

metais. 

3.1. Suburta savo 

kompetencijomis 

pasitikinti komanda, 

kuri priima sprendimus 

dėl aukštesnių mokinių 

mokymosi pasiekimų iš 

lietuvių kalbos, 

matematikos ir 

gamtamokslio ugdymo 

(progimnazijos 

direktoriaus 2023-11-30 

įsakymas Nr. VI-417).  

3.2. 2022–2023 mokslo 

metais 5–8 klasių 

mokinių mokymosi 

kokybė pagerėjo 0,7 

proc. iš lietuvių kalbos ir 

literatūros, matematikos 



 

 

 

 

 

4. Iki 2023-11-30 

sukurtas modelis, 

motyvuojantis 

mokytojus veikti 

mokymui ir mokymuisi. 

ir gamtamokslio 

ugdymo, o 2–4 klasių 

mokinių – 3,3 proc. tik 

iš gamtamokslio 

ugdymo. 

4. Sukurtas modelis, 

motyvuojantis 

mokytojus veikti 

mokymui ir mokymuisi 

(progimnazijos 

direktoriaus 2023-06-08 

įsakymas Nr. VI-255). 

1.3. 8.3. Organizuoti 

progimnazijos 

veiklos kokybės 

įsivertinimą. 

Veiklos kokybės 

įsivertinimas, 

siekiant 

besimokančiųjų ir 

mokyklos kaip 

organizacijos 

pažangos. 

1. Iki 2023 m. lapkričio 

20 d. atliktas teminis 

progimnazijos veiklos 

kokybės rodiklių:  

„2.2.1. Mokymosi 

lūkesčiai ir mokinių 

skatinimas“,  

„2.4.2. Mokinių 

įsivertinimas“, 

„3.2.1. Mokymasis ne 

mokykloje“ 

įsivertinimas. 

2. Atlikto veiklos 

kokybės įsivertinimo 

išvados ir 

rekomendacijos, 

panaudotos rengiant 

progimnazijos veiklos 

planą 2024 metams ir   

įgyvendinant 2022–

2024 metų strateginį 

veiklos, ugdymo, 

mokytojų ilgalaikius ir 

pagalbos mokiniui 

specialistų planus. 

3. Pagal poreikį visi 

mokytojai ruošia 

diferencijuotas, t. y. 

problemų sprendimų, 

sudėtingesnes, 

lavinančias aukštesnius 

mąstymo gebėjimus, 

užduotis aukštesnius 

mokymosi gebėjimus 

turintiems mokiniams. 

1. Iki 2023 m. lapkričio 

20 d. atliktas teminis 

progimnazijos veiklos 

kokybės rodiklių:  

„2.2.1. Mokymosi 

lūkesčiai ir mokinių 

skatinimas“,  

„2.4.2. Mokinių 

įsivertinimas“, 

„3.2.1. Mokymasis ne 

mokykloje“ 

įsivertinimas. 

2. Atlikto veiklos 

kokybės įsivertinimo 

išvados ir 

rekomendacijos 

panaudotos, rengiant 

progimnazijos veiklos 

planą 2024 metams ir   

įgyvendinant 2022–

2024 metų strateginį 

veiklos, ugdymo, 

mokytojų ilgalaikius ir 

pagalbos mokiniui 

specialistų planus. 

3. Pagal poreikį visi 

mokytojai ruošia 

diferencijuotas, t. y. 

problemų sprendimų, 

sudėtingesnes, 

lavinančias aukštesnius 

mąstymo gebėjimus, 

užduotis aukštesnius 

mokymosi gebėjimus 

turintiems mokiniams. 



1.4. Koordinuoti  

atnaujinamų ugdymo 

turinio diegimo 

procesų kokybę 

progimnazijoje. 

Įsipareigojimas 

palaikyti 

pokyčius, 

sistemingas 

bendravimas ir 

bendradarbiavima

s su mokyklos 

bendruomene, 

padėti 

mokytojams diegti 

patobulinimus, 

reikalingus 

mokinių 

kompetencijoms 

ugdyti. 

1. 2023-02-14 

seminaras 

progimnazijos 

pedagogams „Jurbarko 

Naujamiesčio 

progimnazijos 

pasirengimo patirtis 

diegti atnaujintas 

pradinio ir pagrindinio 

ugdymo bendrąsias 

programas“. 

2. Iki 2023-03-03 

progimnazijos UTA 

komanda parengia 

Ugdymo turinio 

atnaujinimo veiksmų 

planą 2023–2024 

metams pagal 

nacionaliniu lygmeniu 

siūlomą plano formą. 

 

3. Visi pedagogai, 

susipažinę su 

atnaujintomis 

bendrosiomis 

programomis, iki 2023-

08-31 patobulins 

bendrąsias ir dalykines 

kompetencijas 

seminaruose, 

mokymuose ir 

kolegialiai mokantis 

vieniems iš kitų. 

4. Seminaras „Jurbarko 

Naujamiesčio 

progimnazijos patirtis, 

diegiant atnaujintas 

bendrąsias ugdymo 

programas“ (40 val.). 

1. 2023-02-14 

seminaras 

progimnazijos 

pedagogams „Jurbarko 

Naujamiesčio 

progimnazijos 

pasirengimo patirtis 

diegti atnaujintas 

pradinio ir pagrindinio 

ugdymo bendrąsias 

programas“. 

2. Pagal nacionaliniu 

lygmeniu siūlytą plano 

formą progimnazijos 

UTA komanda parengė 

Ugdymo turinio 

atnaujinimo veiksmų 

planą 2023–2024 

metams (progimnazijos 

direktoriaus 2023-03-03 

įsakymu Nr. VI-83). 

3. Visi pedagogai, 

susipažinę su 

atnaujintomis 

bendrosiomis 

programomis, iki 2023-

08-31 patobulino 

bendrąsias ir dalykines 

kompetencijas 

seminaruose, 

mokymuose ir 

kolegialiai mokantis 

vieniems iš kitų. 

4. Seminaras „Jurbarko 

Naujamiesčio 

progimnazijos patirtis, 

diegiant atnaujintas 

bendrąsias ugdymo 

programas“ (40 val.) 

(Jurbarko švietimo 

centro 2023 m. 

rugpjūčio mėn. renginių 

planas Nr. 14). 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.  

2.2.  

2.3.  

2.4.  

2.5.  



 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Vadovavimas darbo grupei rekomendacijoms 

dėl Jurbarko rajono ugdymo įstaigų maitinimo 

organizavimo parengti (Jurbarko rajono 

savivaldybės mero 2023-11-06 potvarkis Nr. V3-

432).  

Progimnazijos direkcinės tarybos 

pasitarimuose supažindinau 

progimnazijos administraciją su darbo 

grupės  nuomone, kad mokinių 

maitinimą turėtų organizuoti pačios 

Jurbarko rajono ugdymo įstaigos nuo 

2024–2025 mokslo metų pradžios. Taip 

pat preliminariai aptarti būsimi darbai 

dėl mokinių maitinimo organizavimo. 

Papasakojau, kaip organizuoja mokinių 

maitinimą Vilkaviškio „Aušros“ ir Kazlų 

Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos, 

kuriose kartu su darbo grupe teko 

lankytis.  

3.2. Dalyvavimas Jurbarko rajono savivaldybės 

Narkotikų kontrolės komisijos darbe 2023 metais 

(Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2022 m. 

gegužės 26 d. sprendimas Nr. T2-123). 

 

 

 

 

 

 

 

Dalyvavimas darbo grupės darbe rekomendacijoms 

Jurbarko rajono ugdymo įstaigoms dėl draudimo 

mokyklos teritorijoje rūkyti ir turėti elektroninių 

cigarečių parengti (Jurbarko rajono savivaldybės 

mero 2023 m. liepos 13 d. potvarkiu Nr. V3-165). 

5–8 klasių mokiniams vyko rūkymo, 

alkoholio ir narkotikų vartojimo 

prevencijos paskaitos, diskusijos, 

viktorinos ir kt. 2023 m. rugsėjo–

gruodžio mėn. progimnazija įgyvendino 

Jurbarko rajono savivaldybės 

Visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos lėšomis 

finansuotą sveikatinimo projektą dėl 

rūkymo, alkoholio ir narkotikų vartojimo 

prevencijos „Myliu gyvenimą“.  

Progimnazijos pedagogai paveikiai 

įgyvendina Mokinių, vartojančių 

narkotines medžiagas, psichotropines, 

kitas psichiką veikiančias medžiagas, 

nustatymo organizavimo ugdymo 

įstaigose algoritmą. 

3.3. Gerosios patirties sklaida šalies pedagogams. Progimnazijoje sėkmingai plėtojama 

tinklaveika tarp šalies mokyklų. 2023-

06-15 progimnazijos komanda 

(direktorius ir 4 mokytojai) vedė 

seminarą „Jurbarko Naujamiesčio 

progimnazijos pasirengimo patirtis 

diegti atnaujintas pradinio ir pagrindinio 

ugdymo bendrąsias programas“ Plungės 

r. Liepijų mokyklos pedagogams, kurio 

metu pasidalino įgyta patirtimi 

rengiantis diegti atnaujintas pradinio ir 

pagrindinio ugdymo bendrąsias 

programas. 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  



Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    

4.3.    

4.4.    

4.5.    

 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo 

rodiklius 
Labai gerai  

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo 

rodiklius 
Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduočių neįvykdyta pagal sutartus vertinimo 

rodiklius 

Nepatenkinamai 

☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti. 

 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 



(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

   

   

   

    
  

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti 

neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. Išoriniai veiksniai: teisės aktų kaita. 

9.2. Vidiniai veiksniai: žmogiškieji faktoriai (nedarbingumas ir kt.). 

9.3. 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  

 
______________________               _________               ________________         __________ 
(mokykloje – mokyklos tarybos                         (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       (data)                                          
įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

 

 __________________________________________________________________________  

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 

______________________               _________               ________________         __________ 
(valstybinės švietimo įstaigos savininko          (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       (data) 

teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 

(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; 

savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________. 

 

 

Susipažinau. 

____________________                 __________                    _________________         __________ 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                      (data)



 


